
1. Całkowita kwota realizacji Przedsięwzięcia MŚP wynosi 364 923,31 zł (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia trzy złote 31/100). 

2. Całkowita kwota wydatków kwalifikowalnych wynosi 296 685,59 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 59/100). 

3. Całkowita kwota wsparcia na realizację Przedsięwzięcia MŚP (pomoc de minimis) wynosi 
236 755,05 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć 
złotych 05/100) co stanowi 79,79% kwoty wydatków kwalifikowalnych. 

1. Inwestycja w OZE 

Zadanie polega na zakupie i montażu na dachu obiektu instalacji fotowoltaicznej o mocy nie 
mniejszej niż 24kWp oraz magazynu energii o mocy nie mniejszej niż 10 kW w celu zmniejszenia 
kosztów stałych zużycia energii elektrycznej związanych z uruchomieniem nowych usług. 
Wnioskodawca w czasie pandemii doświadczył problemów finansowych związanych ze spadkiem 
przychodów jednocześnie ponosząc wysokie koszty działalności. Mając na uwadze powyższe 
zdecydował o zabezpieczeniu firmy poprzez zmniejszenie kosztów na wypadek wystąpienia 
przyszłych kryzysów. Działanie to wpisuje się w strategię zrównoważonego rozwoju oraz przyczyni
się do wzmocnienia przedsiębiorstwa w kontekście ekonomicznym. 

Zakup niezbędny do realizacji celu jakim jest wzmocnienie firmy poprzez zmniejszenie kosztów 
stałych. Instalacja fotowoltaiczna o mocy 24,96kWp wraz z magazynem energii 10kW Oferta 
obejmuje:
- moduły fotowoltaiczne - 52szt. x 480Wp
- inwerter z magazynem energii 10kW
- moc 20kW 3 fazy-montaż + konstrukcja nośna
- zabezp. PPOŻ- okablowanie, złącza
- dokumentacja techniczna-dostawa- system monitoringu

2. Wyposażenie salonu odchudzania.

Zadanie polega na zakupie i montażu 3 urządzeń do odchudzania służących odpowiednio do 
modelingu sylwetki, utraty tkanki tłuszczowej, oczyszczania wodorowego w celu otwarcia salonu 
odchudzania. Maszyny zostaną posadowione w osobnej sali przeznaczonej do otwarcia 
przedmiotowej usługi. 

-Zakup urządzenia przeznaczonego do elektrostymulacij mięśniowej EMS Spectre RF 3500W 

Urządzenie niezbędne do uruchomienia nowej usługi w zakresie wykonywania za biegów 
modelujących ciało w gabinecie odchudzającym. Nowa oferta skierowana będzie zarówno do gości 
hotelowych jak i klientów zewnętrznych. • Moc elektromagnetyczna - 0-7 Tesla • Temperatura RF-
40~50 stopni Celsjusza • Częstotliwość RF-40,68Mhz • Moc wyjściowa-3500W • Częstotliwość-3-
150Hz 

-Lipolaser Lux Master Slim 

Niezbędne w celu wprowadzenia do oferty salonu odchudzania profesjonalnych zabiegów 
modelujących sylwetkę w ramach nowo uruchomionej usługi. Urządzenie umożliwia 
przeprowadzenie zabiegu Redukcji Tkanki Tłuszczowej przy użyciu innowacyjnego zielonego 
lasera o długości fali532nm. Który przenika do skóry zmniejsza komórki Tłuszczowe które 



następnie są wykorzystywane jako energia a ostatecznie kończą wyeliminowane przez układ 
limfatyczny. 

-Oczyszczanie Wodorowe 6w1 model W-05X wersja II 

Niezbędne w celu kompleksowego wyposażenia salonu odchudzania. Sprzęt łączy technologie RF, 
EMS, mikroprąd, wtłaczanie tlenu, tlenowo-wodor owe czyszczenie gorącymi bańkami, jak 
również gorący i zimny młotek, aby osiągnąć doskonałe efekty. 

3. Wyposażenie sali zabaw dla dzieci

Zadanie polega na zakupie urządzeń przeznaczonych do gier i zabaw dla dzieci w celu 
uruchomienia nowej usługi wspierającej niniejsze przedsięwzięcie związanej z zapewnieniem 
opieki dla dzieci podczas korzystania z zabiegów oferowanych przez salon odchudzania czy też 
rowerów elektrycznych przez rodziców czy też opiekunów. Urządzenia będą umiejscowione w sali 
zabaw bez barier architektonicznych, a także zostały dostosowane pod względem funkcjonalności 
również do osób niepełnosprawnych. Odpowiedni dobór wyposażenia sali zabaw wpłynie na 
zwiększenie atrakcyjności nowej usługi. 

-Zakup panelu interaktywnego 

FOXBOX Panel to stojący kącik zabaw montowany do ściany, wyposażony w moni tor dotykowy i 
obszerny pakiet gier edukacyjnych. Pobudzająca wyobraźnię i będzie stanowił wyjątkową atrakcję 
dla najmłodszych dzieci na sali zabaw. 

-Zakup gry dla dzieci Air Hockey 

Urządzenie będzie stanowiło dodatkową atrakcję dla dzieci w sali zabaw. Pole gry wykonane z 
perforowanej, polerowanej stali nierdzewnej Efektowne podświetlenie pola gry i nóg Wyświetlacz 
wyników: elektroniczny, dla obu graczy Podświetlona przegroda pleksi rozdzielająca pole gry 
Wentylator: 260 W Zasilanie: 230 V/50Hz 

-Zakup gry dla dzieci Piłkarzyk Garlando Olympic grey 

Urządzenie będzie stanowiło atrakcję dla dzieci w sali zabaw. Możliwość gry przez 2-4 osoby 
zachęca do wspólnej integracji. Długość 144 cm Szerokość76 cm Wysokość96,5 cm Waga 108 kg 
2-4 graczy 

-Zakup gry Catch The Light Com bo 

Urządzenie będzie stanowiło atrakcję dla dzieci w sali zabaw. Gra wieloosobowa dzięki czemu 
zachęca do integracji zarówno dzieci jak i dorosłych. Catch The Light Combo to gra, która pomaga 
poprawić refleks i koordynację wzrokowo-ruchową Charakterystyka:-możliwość ustawienia 
poziomów trudności-dwa wbudowane głośniki-szerokość: 127 cm-głębokość: 79 cm-wysokość: 87 
cm 

4. Rozszerzenie działalności poprzez uruchomienie nowej usługi wynajmu rowerów



Zadanie polega na zakupie rowerów przeznaczonych do rekreacji dla rodzin, jak i przyczepek 
przeznaczonych dla dzieci i osób z niepełnosprawnością. Realizacja powyższego zadania jest 
niezbędna do uruchomienia nowej usługi związanej z wynajmem rowerów elektrycznych. 

-zakup 6 rowerów elektrycznych KALKHOFF Image 3.B Move 

Zakup niezbędny w celu uruchomienia nowej usługi związanej z wypożyczaniem rowerów 
elektrycznych. 5 sztuk rowerów - rama 19,5' 1 sztuka - rama - 21,5' Maksymalny moment 
obrotowy50 Nm Moc silnika250 W Model silnika Bosch Active Line Plus Ładowarka2A Model 
akumulatora Bosch PowerTube 500 Pojemność akumulatora500 Wh 

5. zakup 6 sto jaków na rowery wraz ze stacją ładowania

Niezbędny w celu uruchomienia usługi wypożyczania rowerów. Stojaki umożliwią bezpieczne 
przechowywanie oraz ładowanie rowerów. ilość stanowisk: 2 szerokość stojaka/wieszaka: 45cm 
wysokość stojaka: 80cm głębokość stojaka: 30cm materiał: stal ocynkowana i malowana, stal 
nierdzewna komponenty stojaka: blacha 4mm, 1,5mm zasilanie: 2 x gniazdo 230V specyfikacja 
instalacji: gniazdo tablicowe wodoszczelne z klapką PCE, klasa wodoszczelności IP-44, przewód 
2,5mm uziemiony, moc ładowania 3,6KW 

6. Przyczepka dziecięca BURLEY Honey Bee

Zakup niezbędny do uruchomienia usługi wynajmu rowerów elektrycznych skierowanej również 
dla rodzin z dziećmi. Wymiary zewnętrzne przyczepki, bez rączki: 89 x 76 x 91 cm Liczba kół-3 
Liczba miejsc dla 2 dzieci Ładowność 45 kg 

7. Zakup przyczepki rowerowej WIKE Premium Double 3w1

Potrzebny do urozmaicenia usługi i udostępnienia jej dla dzieci i osób z niepełnosprawnością. 
Specyfikacja: max. obciążenie 45 kg 3 funkcje w 1 - rower, spacer, jogging prosty i szybki proces 
składania i rozkładania 5 - punktowe pasy twarda podłoga 

8. Szkolenia personelu przygotowujące do pełnienia nowych funkcji w ramach nowo 
uruchomionych usług

Zadanie polega zakupie szkoleń w celu przygotowania pracowników do świadczenia nowych usług 
zaplanowanych do uruchomienia w ramach niniejszego projektu . Realizację zadania zaplanowano 
w terminie od 01.07.2024 do 30.06.2025 gdyż dostosowanie odpowiedniego terminu może wiązać 
się z dłuższym oczekiwaniem. W celu profesjonalnego przygotowania i prawidłowego przebiegu 
zajęć i animacji zaplanowanych w sali zabaw. konieczne jest podniesienie kwalifikacji jednego 
pracownika poprzez szkolenie w zakresie animacji czasu wolnego. Istotne jest również 
odpowiednie przygotowanie drugiego pracownika w odniesieniu do usługi związanej z otwarciem 
salonu odchudzania, stąd w ramach niniejszego zadania zaplanowano kompleksowe szkolenie 
obejmujące wiedzę teoretyczną oraz praktyczną w zakresie obsługi urządzeń. W związku z tym, iż 
nowe usługi skierowane są również do osób z niepełnosprawnością zaplanowano szkolenie ma jące 
na celu zapewnienie odpowiedniego standardu obsługi względem tej grupy klientów. 

-Animator czasu wolnego 

Szkolenie niezbędne w celu uruchomienia nowych usług w zakresie animacji dla dzieci. Program 
kursu:- Teoria muzyki i rytmiki- Animacja czasu wolnego - Teoria i metodyka rekreacji 



-Komunikacja z osobami ze szczególny mi potrzeba mi/różnymi typami niepełnosprawności w 
praktyce 

Szkolenie wspomoże profesjonalną obsługę klientów ze szczególnymi potrzebami korzystającymi z
usług salonu odchudzania, wypożyczalni rowerów czy też sali zabaw. 

-Szkolenie w zakresie obsługi urządzeń modelujących sylwetkę oraz terapii łączonych 

Kompleksowe szkolenie obejmujące zarówno teoretyczne jak i praktyczne aspekty w zakresie 
obsługi urządzeń planowanych do zakupu a także terapii łączonych w celu uruchomienia salonu 
odchudzającego. 

9. Wykonanie modelu biznesowego
Wykonanie modelu biznesowego jest istotne w celu efektywnego prowadzenia inwestycji pod 
względem finansowania jak i realizacji poszczególnych zadań jak i usług w oparciu o przygotowane
założenia 

10. Modernizacja strony internetowej

Zadanie obejmuje wprowadzenie rozwiązań mających na celu usprawnienie funkcjonalności strony 
internetowej, modyfikacje treści w odniesieniu do nowej oferty oraz zapewnienie dostępności 
cyfrowej dla niepełnosprawnych. Strona internetowa będzie również narzędziem 
wykorzystywanym do promocji nowych usług. Należy dodać, że strona internetowa będzie 
zmodyfikowana i dostosowana do wymagań programu użytkowanego przez osoby niedowidzące i 
niewidome umożliwiając tym samym odczytanie treści.

Modernizacja strony jest niezbędna w celu prezentacji nowych przedmiotowych usług oraz 
dostosowanie prezentowanej treści do osób z niepełnosprawnością, szczególnie osób niewidzących 
oraz niedowidzących. Strategia projektowa: • WordPress • Responsywność • Dostępność dla osób z 
niepełnosprawnościami • CTA • Przeglądarki - Serwis zoptymalizowany pod kątem działania na 
przeglądarkach • Optymalizacja pod kampanie reklamowe • Integracja z narzędziami analitycznymi
• Łatwość zarządzania treścią 
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